
  

    

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIBUNA 

Av. Cel. Nabor Nogueira Santos, 322 Centro Paraibuna (SP)Tel./Fax 9740110 

E-mail: ipmparaibuna@bol.com.br 

        

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO 

LICITATÓRIO 

 

O Presidente Guilherme José dos Santos, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pela legislação em vigor, N°. 8.666/93 e alterações 

posteriores, à vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de 

Licitações, resolve: 

 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente licitação nos seguintes termos: 

 

Processo Administrativo N°.:0002/2022 

Licitação N°.: 0001/2021 

Modalidade: Carta Convite  

Data da Homologação e Adjudicação: 19/09/2022 

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR 

AS ADEQUAÇÕES ELÉTRICAS E CIVIL NO PRÉDIO DO INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIBUNA - IPMP. 

 

VALOR POR LOTE 

 

LOTE n° 01  

Adjudicatária: ORIGINAL ENGENHARIA E MONTAGENS 

INDUSTRIAIS EIRELI 

Valor: R$ 79.880,76 (setenta e nove mil oitocentos e oitenta e oito reais e 

setenta e seis centavos) 

 

LOTE n° 02  

Adjudicatária: ORIGINAL ENGENHARIA E MONTAGENS 

INDUSTRIAIS EIRELI 

Valor: R$ 168.314,76 (cento e sessenta e oito mil trezentos e catorze reais 

e setenta e seis centavos) 

 

Valor Total: R$ 248.195,52 (duzentos e quarenta e oito mil cento e 

noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Paraibuna, 19 de setembro de 2022. 

 

 

GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS 

Presidente do IPMP 

mailto:ipmparaibuna@bol.com.br

